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Milli Eğitimimizin genel amaçları ve temel ilkeleri doğrultusı"ında, okul
kütüphanelerinin oluşturulması, öğrencilerin kütüphane kaynaklarından yararlanıIast ve

kayıtlı bulunan kaynakların hasara uğramaması, okul binasının onarıml ve taşınması gibi

nedenlerle kayıpların yaşanmaması için, okul yönetimi tarafından gerekli önlemlerin

alınması ile ilgili Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 05/08/2015 tarih ve

7817028 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Ahmet ATABEY
İlçe Milli Eğitim Miidıirü

EKLER:
Ek-l Yazı (l sayfa)

oaĞlııızı:
Anadolu İmam Hatip Liseleri ile

İmam Hatip Ortaokul Müdürlüklerine

Ayrıntılı bilgi için: Mehmet İsmail YAPICI V.H.K.İ
Tel: (0 4l2)6l l5023-1 l8

Faks: (0 4l2) 6l l57j0
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

VALİLİĞiNE

İıgi :22 l8l 200l tarihlive 24501 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri

Yönetmeliği

Milli Eğitimimizin genel amaçları ve temel ilkelerİ doğrultusunda öğreııcileriıı

bilimsel düşünen, demokratik davranışlara sahip, okuma alışkanlığı kazanmış, öğrenıneye,

araştırmaya ve yeni teknolojileri kullanmaya istekli; hak, görev ve sorumlulı"ıklarının

bilincinde; çağın gereklerini yerine getirebilecek şekilde yetİşmelerİne ve yararlanmalarına

vardımcı olmak için kurulan okul kütüphaneleri öğrencilerin akademik, sosyal, kültiirel ve

sanatsal becerilerini geliştirebilecekleri kitaplar ve kaynaklar sundukları iÇin eğitim

sistemimizde önemli bir rolü bulunmaktadır.

Her yaştan öğrenciye, kendisini ilgilendiren konularda öyküler, roınanlar, bilin'ısel ve

sanatsal dergiler, ansiklopediler ve ders kitapları okuma imkanı ve bilgi araştırma fırsatı

tanıyan okul kütüphaneleri eğitimin sonuçlarına hayati katkılar sağlamaktadır.

Bu nedenle etkili bir okul kütüphanesi oluşturulması ve muhafazası İle kütüphanelerİıı

geliştirilmesi okul müdürleri, kütüphaneciler veya görevlendİrilen öğretmenlerin

İorumluluğundadır. Kütüphanede bulunan her tür okuma kaynağı (dergi, roman, l-ıikaYe,

önceki yılİara ait ders kitabı, ansiklopedi vs.) öğrencilerin zihin dünyalarıırıır geniŞleınesiııe,

bilgi biİikimlerinin aıtmasına imkan sağladığı için ayırt edilmeksizin kayıt altına alınmalı ve

ilgİ yönetmelik gereği her ders yılı sonunda kütüphane kaynakları, kütüphaneci veYa

görevlendirilen öğretmen tarafından gözden geçirilmeli, tespit edilen husı-ıslar gerekli

önlemlerin alınması için bir raporla okul müdürlüğüne bildirilmelidir.

Önemine binaen, okul müdürlüğü tarafindan kütüphane kaynaklarının hasara

uğramaması, okul binasının onarımı ve taşınması gibi nedenlerle kayıpların yaŞanmamasl,

nJr ttır kitap, dergi vs. kaynakların muhafazası için gerekli önlemlerin alınması iÇin Anadollı

imam hatip liseleİi ve imam hatip oılaokullarının uyarılması husunda bilgilerinizi ve gereğiııi

rica ederim.

Nazif YILMAZ
Bakan a.
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Ayrıntılı bilgi için: Zeliha KARAAĞaÇ 11.1. Uzman Yrd,
Tel: (0 312)413 35 99

Faks: (0 3 |2) 223 85 1 6
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